Primaerinnsidere - tegning i spareprogram for ansatte 2025

Etternavn
Aanes
Dalsegg
Elven
Gjestad
Haugen
Hestvik
Naalsund
Ressem
Sanden
Sogn
Solli
Stremsholm
Troelsen

Fornavn
May Tove
Liv

Arne Ingar
Kathrine
Knut

Leif Johan
Lars

Frode
Ingvild Eide
Steinar
Rune
Elisabeth
Allan

Stilling/verv

Ansatte vararepresentant styret
Ansatterepresentant styret
Direktgr Personmarked

Direktgr Organisasjon og Utvikling
Direktgr Forretningsstgtte
Ansatterepresentant styret
@konomisjef

Direktgr Forretningsutvikling
Leder Compliance

Direktgr @konomi og Finans/CFO
Direktgr Bedriftsmarked

Leder Risikostyring
Administrerende direktgr

17. desember 2024

Pameldt med belgp
24.000
24.000
48.000
48.000
48.000
48.000

6.000
36.000
48.000
48.000
48.000
24.000
48.000




